

## از سرفت‌های طلایی عموبرقی قلابی تا فروش خانه‌های ویلایی باسند جعلی

■ محبوبه قربانی
۳۱۷ سارق دیگه به جمع سارقان بازداشت شده پلیس تهران اضافه شدند. این متهمان که در جریان هفتمین مرحله از طرح کاشف پلیس آگاهی حسین رحیمی، فرمانده انتظامی یا پنخت گفت: در جریان اجرای طرح روی سرفت منازل و موبایل تمرکز داشتیم و برای تشدید برخورد بسا مجرمان قسار گاه موبایل قایب هم شروع به فعالیت کرده است. یکی از سارقان بازداشت شده به شیوه‌ای تازه مر تکب سرفت می شد. او با معرفی خودش به عنوان مأمور برق وارد خانه‌های مردم می‌شد و یاقرب ساکنان طلای آنها را اسرفت می کرد. ۹نفر از سارقان هم با تشکیل باند خانه‌های ویلایی را شناسایی کرده و یساربودن مالکان تنها و یا جعل سسند خانه‌را به فروش می‌رساندند که گفت‌وگو با آنها در ادامه می آید:

■ درباره سرفت‌های عموبرقی قلابی

در حاشیه‌ی طرح عده یادی از شاکیان حضور داشتند. وقتی عده یادی زن به سمت یکی از سارقان هجوم بردند کتکواشدمیم به تلبانیم علت چیست. به کمک مأموران شاکیان که بعضی از آنها بافرزندان خردسال و نوزاد امده بودند، آرام و به سوله‌ای در حیاط پلیس هدایت شدند. یکی از شاکیان گفت: «روز کور ساعت هشت صبح همراه پسر ۱۲ساله‌م در خانه بودم صدای زنگ آمد. پشت ایفون رفته که دیدم مرد جوانی خودش را مأمور برق معرفی کرد وگفت «۸میلیون تومان بدھی داریدوباید کنتور ارفقع کنیم.»مقابل در رفته و او سؤال کرد وسایلی که مصرف برقشان زیاداست، چیست. سپس خواست آنها را از برق بکشم. داشتیم می‌رفتم بالا که دیدم او هم دنبال من به طبقه بالا آمد. با شوهرم هم تماس گرفتم، وان مرد به شوهرم همین توضیحات را داد،سپس از ماخواست تلفن همراهمان را بیاوریم تا کدی راکه برایمان ارسال می شود، بخوانیم و آنرا پیامک کنیم. پسریم تلفن همراهش را آورد. آن مرد بعد از گرفتن تلفن همراهوقتی دستبندیم را در دستم دید گفت: «آنرا بدهید تا نوسان کنتور را هم بگیریم.» یک لحظه شک کردم و دستبند را ندادم که متهم گفت بروید یک سیم مسی بیاورید. در یک لحظه که به خانه برگشتم پسریم نیز دنبالم آمد. او همان موقع در حالی که تلفن همراه پسریم دستش بود فرار کرد. دیگر شاکی نیز نیزن از آرایشگری بود که متهم با ورود به آرایشگاه به بهانه ۸میلیون تومان بدھی مر تکب سرفت طلا شده بود. زن آرایشگر گفت: «هنتم وقتی حرف ۸میلیون تومان بدھی زاد گفتم می توانند نوسان برق را بگیردو این مبلغ را اصغر کند. اما شیرینی دارد. با خودم گفتم شاید این مشکل با ۵۰ یا ۱۰۰ هزار تومان حل شود. سپس متهم از من یک قطعه طلا خواست تا نوسان برق را بگیرد. گوشواره ام را در آوردم، اما او گفت این طلا ظرفی است و باید طلای سنگین‌تری باشد. از همکارم که داخل سالن بود طلا خواستم. رفته داخل سالن که زنجیر و پلاک او را بگیرم، اما متهم پشت سر من وارد سالن شد و هنگام خروج از سالن طلای همکارم را با خودش برد. او وقتی وارد پارکینگ شده بود هنگام فرار با مدبر سالن با تهدید بیخ گوشتی او را هل داد و گریخته بود.

■ گفت وگو با متهم

چند سال داری؟

۳۴ سال.

سابقه داری؟

یک فقره سرفت گوشه‌ی که سال گذشته آزاد شدم.

اعتیاد داری؟

نه حتی سیگار هم نمی‌کشم.

شغلت چه بود؟

در جوارب بافی کار می‌کردم.

پیشندان‌ها این سرفت از طرف چه کسی بود؟

خودم.

با این شیوه چقدر کاسب شدی؟

حدود ۷۰میلیون تومان و ۱۵۰ گرم طلا.

گوشتی‌های سرفتی را به چه کسی می‌فروختی؟

مالتم.

به شاکیان می‌گفتی که اپراتور داری. او چه کسی بود؟

زن جوانی بود که با او آشنا شده بودم. حالا او هم دستگیر شده است.

### فروش خانه ویلایی با جعل سند

دو مرد جوان دستگیر شده در این طرح از اعضای باند ۹نفرای که به ربودن یک پیرمرد ارمنی و فروش خانه ویلایی ۲۰۰متری او با جعل سند دستگیر شده بودند. یکی از متهمان درباره این اتهام سکوت کرد، اما همدستش به سئوالاتم پاسخ داد.

چند سال داری؟

۴۰ سال.

اتهامت آدم ربایی و جعل سند است. در این باره توضیح می‌دهی.

روزی همراه دوستانم به بهانه مأموران ستاد مبارزه با مواد مخدر و پلیس آگاهی وارد خانه شدیم. پیرمرد با سه نفر از دوستانش در حال مصرف مواد بود که آنها را به بهانه ترک به کمپی در کیمپه بردیم. با مدیر کمپ صحبت کردم و آنها را همانجا بستری کردیم. سپس در این فرصت موفق شدیم با جعل سند خانه پیرمرد را بفروشم.

پیشندان‌ها نقشه از طرف چه کسی بود؟

سردستم ما یک‌تن بود که ادعای کرد این خانه سال ۵۶از طرف پدرش به نام او منتقل شده است. او می‌گفت زمان بیماری آلزایمر پدرش سند را پیدا کرده است، اما بعدها متوجه می‌شود ملک در اختیار یک پیرمرد ارمنی است و او در آن ملک قدیمی چهار مستأجر دارد و خودش در طبقه پنجم ساکن است. فکر می‌کردیم حقیقت را می‌گویید این شد که قبول کردیم او را کمک کنیم. اما بعدها فهمیدیم دروغ گفته است.

سند خانه چطور به دست آن زن رسیده بود؟

او سال ۹۵یک نفر را به عنوان مهمان به خانه آن پیرمرد فرستاده بود و آن مرد توانسته بود سند را سرفت کند.

بعد چه شد؟

بعد از سرفت، جعل سند کردیم سپس مستأجرها را بحکم تخلیه بیرون کردیم. وقتی خانه را به قیمت ۷میلیارد فروختمم خریدار در حال ساخت و بازسازی ساختمان بود که مأموران متوجه ماجرا شدند و شهریور سال گذشته همگی شناسایی و دستگیر شدیم.

چطور شناسایی شدید؟

وقتی پیرمرد را به کمپ بردیم یکی از مستأجرها شک کرده بود و مأموران را باخبر کرده بود. پلیس در تحقیقات متوجه آدم‌ربایی و فروش جعلی خانه شد و همگی اعضای باند دستگیر شدیم.

آن زن هم دستگیر شد؟

بله، او در زندان است.

آن پیرمرد کجاست؟

بعد از دستگیری فهمیدیم او همچنان در کمپ است.

چرا؟

همه فرزندانش در کانادا بودند و او هم برای حفظ جانش همچنان در کمپ مانده بود.

## سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۴۹۸۴۵۸

# حجرت

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

زنجیره انتقاد به عملکرد خودروسازان قوی تر شد

# زور آزمایی خودروسازها با سران سه‌قوه



■ حسین فصیحی

زنجیره انتقادها به عملکرد دو شرکت خودروسازی که با تصادف زنجیره‌ای محور بهبهان به راهمزر به جریان افتاد حالا پای سران سه قوا را هم به میان کشیده است.

سران سه قوه، دادستان کل کشور و رئیس سازمان بازرسی کل کشور امروز گزارش نهایی پلیس را درباره تخلف‌های صورت گرفته دوشرکت خودروساز که سال‌هاست محصولات بی‌کیفیت‌شان خسارت‌های جانی و مالی بی‌شماری را متوجه کشور کرده است، دریافت خواهند کرد. از سوی دیگر با قرار از مسئولیت وزیر صمت در جریان حادثه بهبهان، هیئت مدیره و مدیران عامل دو شرکت خودروسازی تفهیم اتهام شدند و

این امیدواری ایجاد شده که با ورود نهاد های نظارتی و قضایی آورده‌ای برای مردم و صنعت خودروساز به همراه داشته باشد.

بسیستم می‌ده در تقویم حوادث زندگی ایران به عنوان روزی به یاد ماندنی ثبت شده است. این موضوع نه به خاطر آمار بالای کشته‌هایش بلکه به دلیل ایستادگی پلیس مقابل علت حادثه رویکردی متفاوت داشته است. صبح روز بیستم دی‌ماه تصاویری از تصادف زنجیره‌ای در محور بهبهان به راهمزر در شبکه‌های اجتماعی دست به دست شد. شدت برخوردان آن قدر زیاد بود که بیشتر به فیلم‌های هالیوودی شباهت داشت تا حادثه‌های حقیقی. پس از آن اعلام شد در جریان حادثه پنج‌نفر فوت شده و بیش از ۵۰نفر هم مصدوم شده‌اند. نگاه‌ها به این حادثه، اما دور روز بعد شکلی متفاوت به خود گرفت. وقتی سردار کمال هادیانفر، رئیس پلیس راهور اعلام کرد که ایرک خودروهای داخلی در این حادثه عمل نکرده‌است و این یکی از دلایل زیاد کشته‌ها و مجروحان بوده است پس از آن محسن دهنوی عضو هیئت رئیسه مجلس اعلام کرد که این حادثه هر جای دیگر دنیا بود یوزر استعفا می‌داد، اما اینجناوزیر صمت حتی زحمت عذرخواهی از مردم را هم به خودش نداد. این نماینده مجلس با

فاجعه خواندن حادثه اعلام کرد که هیئت مدیره و مدیران عامل دو خودروساز تفهیم اتهام شدند، هر چند بر این باوریم وزارت صمت به عنوان متولی باید پاسخگو باشد که از یک طرف قیمت را بالا می‌برد و بازار را مدیریت نمی‌کند و از سوی دیگر برای افکار عمومی احترام قائل نیست و از مردم عذرخواهی نمی‌کند.

■ بازی با جان مردم

سید علی موسوی دبیر هیئت تحقیق و تفحص از صنعت خودرو در مجلس هم گفت: «اکثر خودروهای بود که عملکرد ساز و موورد انتقاد

اما در این تصادف از عقب دچار حادثه شده‌اند! در مجموع عدم آسیب دیدگی خودروهای ال ۹۰رובה‌راغت شد ایرک‌های آنها عمل نکند، از میان ۱۵خودروی پراید هم ۱۱خودرو، فاقد ایرک بودند. در این حادثه از محصولات سایپا هشت خودرو دارای ایرک بوده‌اند که چون برخورد از عقب صورت گرفته ایرک‌ها عمل نکرده‌اند!»

■ پاسخ به اظهار نظر سنجیده

اظهار نظر پلیسی دبیر انجمن خودروسازان و کنرادین وظیفه مدیران این است که در تولید واکند شدن معلمان اجتماعی پلیس راهور را به همراه داشت. سرهنگ سید الله جهانی توضیح داد: «از اظهار نظر دبیر انجمن خودروسازان بسیار تعجب کردم، چطور ممکن است که در یک تصادف همه خودروها در این قسمت عقب دچار آسیب دیدگی شوند و این موضوع به عنوان دلیلی برای نداشتن ایرک اعلام شود؟

کدام خیلی منطقی است که وقتی خودرویی از قسمت عقب آسیب ببینند، خودرویی دیگر از قسمت جلو با آن برخورد کرده‌است. یعنی ۶۰خودرو با هم تصادف کرده‌اند و ایرک هیچ کدام باز نشده، چون همه از قسمت عقب آسیب دیده‌اند؟»

سرهنگ جهانی ادعا داد: «بررسی کارشناسان در مورد تصادف زنجیره‌ای حدود ۶خودرو این است که عمده خودروها دارای مدل بالای ۱۳۹۱ بوده‌اند، یعنی باید ایرک داشته باشند. دوم اینکه شدت تصادفات، اظهارات شهود و بررسی‌های کارشناسی نشان دهنده سرعت روزهای گذشته شدت بیشتری به خود گرفته، که بر هر بیننده‌ای حتی غیر کارشناس نیز واضح و مبرهن است، پس باید ایرک در این حادثه‌ها رخ داد، ایمنی آن به قدری باشد که جلوی آسیب بیشتری به راننده و سرنشین گرفته شود.»

سرشناس آگهی: ۱۲۶۲۹۲۸الف ۸۸۳۷

آگهی مزایده عمومی فروش تجهیزات

لوازم آیرسانی به شماره ۱۴۰۵/۸

نوبت اول

سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی در نظر

دارد تجهیزات و لوازم آبرسانی مازاد خود بالغ بر ۲۹۰قلم کالا شامل:

اتصالات و لوازم پلی اتیلن و ملزومات آبیاری ، لوله پلی اتیلن ،شیرآلات

و لوازم چدنی و آهنی ،الکتروپمپ و فیلتراسیون و ایستگاه پمپاژ واقع

در شهرستان قوچان در قالب نه گروه و یازده قلم به ارزش حدود ۱۱

میلیارد تومان را از طریق مزایده عمومی با مشخصات مندرج در اسناد

مزایده به فروش برساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می شود جهت

در یافت اسناد مزایده از تاریخ۱۴۰۰/۱/۲۹ لغایت ۱۴۰۰/۱/۱۹ به

سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد)مراجعه نمایند.

زمان بازدید اموال: از تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۹ لغایت ۱۴۰۰/۱/۱۸از ساعات ۸ صبح الی ۱۳ (غیر از روزهای تعطیل)

شماره تلفن ۳۷۲۸۳۳۹در ساعات اداری جهت پاسخگویی به سواتات مزایده.

آدرس محل بازدید:قوچان بلوار جمهوری اسلامی غربی،تقاطع خیابان

تلاشگران ،پشت مدیریت جهادکشاورزی شهرستان قوچان تلفن تماس

جهت هماهنگی بازدید۰۹۱۵۵۸۱۷۱۳۷ آقای جلیل تقدیسی

ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برندگان مزایده می باشد.

### سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابرماده ۳

وماده ۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۰۰۸۷۶۵-۰۰۲۱۲۰۰۱۰۰۸۷۶۵ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی تصرفات مالکانه کلاسسه ۵-۰۰۱۰۰۰۰۱۴۴۴۲۰۰ تقاضای آقای مرتضی قاضی نایب به شماره شناسنامه وکملی ۱۷۰۲۳۶-۲۱۱۰ صادره از گزرگان فرزند محمد درشددانگ اعینانی یک باب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۱۹۶۰/۹ متر مربع از پلاک شماره ۳۷۷۵-اصلی واقع در اراضی شهرداری استان قدس رضوی بخش یک حوزه ثبت گزرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله یازده روز آگهی میشود که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم ویس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع دیصلاح قضایی تقدیم نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۱/۱۳ تا تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۰/۱/۲۹ علی برقی رییس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

چهارشنبه ۲۹دی ۱۴۰۰| ۱۶جمادی‌الثانی۱۴۴۳|

## قتل مرد پولدار باشلیک گلوله

تحقیقات پلیس تهران برای بازداشت عامل یا عاملان قتل مردی پولدار که با شلیک گلوله و اصابت ضربه چاقو داخل خودرو به کام مرگ رفته استت جریسان دارد.

به گزارش جوان، شامگاه دوشنبه ۲۷دی ماه پسر جوانی در تهران با اداره پلیس تماس گرفت و کلمات پریده پریده در حالی که گریه امانش نمی‌داد اعلام کرد پدرش را داخل خودروی ۲۰۶ او به قتل رسانیده است. با اعلام این خبر تیمی از مأموران کلانتری ۱۳۳ شهر زیبا راهی محل حادثه در یکی از خیابان‌های نزدیک بزرگراه سناری شدند. مأموران پلیس روی صندلی قسمت شاگرد خودرو با جسد غرق در خون مرد ۶۰ساله‌ای به نام ابرج روبه‌رو شدند که برده‌گی‌های گردنش حکایت از آن داشت با ضربات متعدد چاقو به گردنش به قتل رسیده بود.

در حالی که تحقیقات درساره این حادثه ادامه داشت قاضی مصطفی واحدی، بازریس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی در محل تحقیقات خود را آغاز کردند.

بررسی‌های تیم جنایی نشان داد مقتول مرد ثروتمندی بوده که در کار خرید و فروش و توزیع تجهیزات مربوط به آتش نشانی فعالیت می‌کرده‌است.

■ مهمان خواهرم بودیم

همچنین مشخص شد مقتول داخل خودروی ۲۰۶ پسرش و در نزدیکی خانه او به دست فرد یا افرادی ناشناسی به قتل رسیده است. عقب جنایی در نخستین گام از پسر مقتول تحقیق کردند که وی خیابان‌های پاسداران زندگی می‌کرد. همه ما منشب خریدیم و یکی از شام دعوت بودیم و به همین خاطر من و پدرم ساعتی قبل از حادثه به قنادی رفقیم و مقداری شیرینی خریدیم و راهی خانه خواهرم در همین نزدیکی شدیم. در راه بودیم که متوجه شد هم وسیله‌ای را در خانام جا گذاشته‌ام که تصمیم گرفتم به خانام بروم و وسیله را بردارم و بعد به خانه خواهرم برویم.

در نزدیکی خانام خودروام را متوقف کردم، اما پدرم گفت که داخل خودرو منظر من می‌ماند که از خودرو خارج شدم و به خانام رفتم. دقیقی بعد وقتی بر گشتم دیدم پدرم روی صندلی

خونین افتاده‌است. با دیدن این صحنه شوکه شده بودم که به سرعت با اورژانس و اداره پلیس تماس گرفتم و با داد و فریاد از همسایه‌ها درخواست کمک کردم اما پدرم در دم فوت کرده بود. من متوجه نشدم چه فردی یا افرادی پدرم را چه انگیزه‌ای به قتل رساندند، چون پدرم اهل درگیری و نزاع نبود و با کسی هم دشمنی نداشت.

■ شلیک به سر

در حالی که بررسی‌های تیم جنایی حکایت از آن داشت مقتول با افرادی اختلاف مالی داشته‌است، تیم پزشکی قانونی در معاینات اولیه در محل حادثه اعلام کرد مقتول ابتدا با شلیک گلوله به سرش به قتل رسیده و در ادامه قاتل یا قاتلان با چاقو به او ضربه زده‌اند. بررسی‌های نشان داد قاتل که فرد آشنا یا ناشناسی بوده به بهانه احوال پرس‌ی با پرسیدن سوألی با دست به شیشه خودرو زده و زمانی که مقتول شیشه را پایین آورده با اسلحه کمرب‌ی به سرا او شلیک کرده و بعد هم با چاقو به او ضربه زده‌است.

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران به دستور بازپرس جنایی با بررسی دوربین‌های مداربسته حادثه و تحقیقات فنی در تلاشند که عامل یا عاملان قتل مرد ثروتمند را شناسایی و دستگیر و زوایای پنهان این حادثه‌را بر ملا کنند.

## آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای

شرکت پالایش گاز ایلام در نظر دارد ارقام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تامین نماید.
شماره مناقصه: ۱۴۰۰/۰۴۰

موضوع مناقصه: خرید باتری های سیلد اسید UPS
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ( مناقصه): به میزان ۵۵۰۰۰۰۰۰۰ریال
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ( مناقصه): ضمانتنامه بانکی
آخرین مهلت در یافت اسناد از سامانه ستاد توسط مناقصه گران: ۱۴۰۰/۱۱/۰۶
آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد توسط مناقصه گران: ۱۴۰۰/۱۱/۱۷
تاریخ گشایش پاکات: ۱۴۰۰/۱۱/۱۸
تاریخ اعلام نتیجه ارزیابی کیفی: ۱۴۰۰/۱۱/۲۵
تاریخ اعلام نتیجه ارزیابی فنی: ۱۴۰۰/۱۲/۰۲
تاریخ گشایش پاکات مالی "ج": ۱۴۰۰/۱۲/۰۹
آدرس دریافت اسناد الکترونیک: www.setadiran.ir
آدرس پستی مناقصه گزار: ایلام /شهرستان چوار /صندوق پستی ۱۴۴-۶۹۳۶۱/کدپستی ۶۹۳۷۱۷۰-۶۹۳۷۱۷۰ادبیرخانه کمیسیون مناقصات
\* مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۲۰۷۷ و ۰۸۴-۳۲۹۱۲۸۵۰(دبیر خانه کمیسیون مناقصات) تماس حاصل فرمایند.

**روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام**

برگ کمیانسی ، برگ سبیز، سسند نقل و انتقال و کارت خودرو پژو هاچ بک تیپ IMT ۲۰۷مدل ۱۴۰۰ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران-۲۸-۸۳۶س ۷۲) به شماره موتور ۱۷AB۰۰۶۰۳۴۵ شماره شاسی ۰۹۳۴۵NAAR۰۳FE۰MJ۴۰۹۳۴۵ متعلق به احسان سلطانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبیز و کارت خودرو سواری پژو تیپ۲۰۶ مدل ۱۳۸۳ رنگ خاکستری متالیک شماره پلاک ( ایران ۳۰- ۷۸۹ و ۲۳) به شماره موتور ۱۷۹۹۶۰۱۷۰۸۴۰۱۳۰ و شماره شاسی ۱۰۸۳۳۱۴۷ متعلق به علی اصغر دریائی با کد ملی ۰۹۱۹۹۱۰۴۹۱۱۰ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبیز سواری پژو ۲۰۷مدل ۱۳۹۸ به رنگ مشکی متالیک به شماره موتور NAAR۰۳FE۱k۳۸۶۵۰۹ شماره شاسی ۱۷AB۰۰۶۰۳۴۵ و پلاک۹۵۵ص ۱۱۴ایران ۵۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

گلستان

**امور مشترکین وتوزیع روزنامه جوان ۸۸۴۹۸۴۷۶**

